1 porozumienia z dnia 6 kwietnia 2005 roku strony zgodnie 

oświadczają, że § 2 ust. 2 powołanego porozumienia otrzymuje brzmienie: „2. W roku budżetowym 2025 na 

realizację zadań, o których mowa w § 1 Powiat Wodzisławski przekaże Miastu Rydułtowy dotację w łącznej 

wysokości 309.096,00 zł (słownie: trzysta dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100), w tym na 

Państwowe Ognisko Plastyczne kwotę 131.307,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy trzysta siedem 

złotych 00/100) a na Ognisko Pracy Pozaszkolnej kwotę 177.789,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia  pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Aneks niniejszy sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze